
Handelselev med speciale AUTO
søges til Semler Gruppen
(Reservedels- og servicerådgiver
elev)
Vil du arbejde med førende bilmærker og starte din karriere i
Danmarks største bilkoncern? Sætter du en ære i at være
serviceminded og kvalitetsbevidst?
Så er du måske vores nye elev på mekanisk værksted i Semler Mobility Import
divisionen i Brøndby. Vi søger en reservedelselev og en servicerådgiverelev,
men der er også mulighed for at kombinere begge retninger under
uddannelsen.

På vores interne værksted servicerer, reparerer samt monterer vi udstyr på
biler af højeste kvalitet, og vores faciliteter og udstyr er selvfølgelig i samme
klasse. Vores primære opgaver er at servicere koncernens firmabiler,
pressebiler samt de ansattes egne biler.

Den daglige arbejdsplads er Søndre Kirkebjergvej 13-17 i Brøndby.

Om jobbet som reservedelsrådgiverelev
Som reservedelsrådgiverelev bliver det din kernekompetence at håndtere og
styre vareflows. Er du skarp til at holde overblikket og kan du lide
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driftsmæssige opgaver, samtidigt med at du yder en god kundeservice – så er
denne retning noget for dig.

Om jobbet som servicerådgiverelev
Du bliver en del af teamet, der har ansvaret for at modtage kunden, når bilen
skal til service. Du varetager opgaver såsom at planlægge og booke
servicetider, fakturering, tage imod bestillinger og andre henvendelser. Har du
et stort servicegen og elsker du at tale med kunder – så er denne retning
perfekt.

Uddannelsesforløbet
Som vores nye elev vil du igennem det to-årige forløb gennemføre
handelsuddannelsen med brancheretning AUTO samtidig med, at du bliver
certificeret inden for vores mærker. I løbet af din uddannelse vil du veksle
mellem at deltage i undervisning på Business College Syd sammen med andre
handelselever fra Semler Gruppen og være i erhvervsfaglig praktik.

Om dig
Fællesnævneren for begge stillinger er, at du er dedikeret, har vilje til at lære
nyt og kan tænke ud af boksen. Du kan bidrage med godt humør og
gåpåmod. Et positivt arbejdsmiljø og samarbejde er nemlig vigtigt for os.

Vi forestiller os desuden, at du har:

Erfaring med kundeservice - en fordel, men ikke et krav
God talforståelse
Kørekort
Ren straffeattest

Du har desuden en uddannelsesmæssig baggrund med enten en gennemført
EUX (til handelsuddannelsen), EUD (grundforløb 2), HTX/STX/HF (suppleret
med 5 ugers grundforløb) eller HHX.
Du vil under uddannelsen modtage løn i henhold til gældende overenskomst.

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Du kan forvente en leder, der er imødekommende, lyttende og forstående. Jeg
lægger stor vægt på initiativ og en stærk arbejdsmoral.
Hos os bliver du en del af et team, hvor vi løfter i flok, hjælper hinanden og
skaber en hverdag med plads til både humor og fællesskab.
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Om os
Semler Gruppen er Danmarks største virksomhed i bilbranchen med over 100
års erfaring inden for import og salg af biler.
Du bliver en del af et motiveret team, som hver dag går op i at sikre en høj
service. Vi er en arbejdsplads med godt humør og fuld fart på - der er et godt
samarbejde og en behagelig omgangstone i vores lille team.

Lyder det som noget for dig?

Så vil vi se frem til at modtage din ansøgning. Søg venligst via linket "Send
ansøgning"

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Servicechef Jesper
Andreasen på telefon 29 25 45 43.
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